РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	24.04.2014
	№ 34

г.Северодвинск  Архангельской области

О проекте решения Совета депутатов

Северодвинска «О внесении дополнений
в Правила землепользования и застройки

Северодвинска (I раздел – город Северодвинск)
Совет депутатов Северодвинска

решил:

Отклонить проект решения Совета депутатов «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Северодвинска (I раздел – город Северодвинск)», как не получивший в результате голосования необходимого числа голосов депутатов.

#G0
	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	                                В.А. Мелехин

#G0